
保護者 様

福島市立佐倉小学校長 瀨川 和弘

運 動 会 の ご 案 内

新緑の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げま
す。皆様方には，日頃より本校の教育活動にご支援ご協力を賜っ
ておりますことに厚く感謝申し上げます。
さて，平成３０年度佐倉小学校運動会を下記により開催いたし

ます。
つきましては，ぜひご来校いただき，お子様への大きな声援を ４．閉会式

お願いいたします。 ○ 入場行進
記 （１）成績発表

（２）優勝旗授与
＜日時＞ 平成３０年５月１９日（土） （３）講評

９：００ ～ １３：３０終了予定 （４）校歌
（５）国旗降納

＜場所＞ 佐倉小学校 校庭 （６）閉会の言葉
※ 荒天の場合，体育館で実施します。
（９:００～１２:００）

＜プログラム＞ ＜その他＞
１．入場行進 (9:00) ○ 校地内は禁煙になっています。また，ゴミの持ち
２．開会式 帰りにご協力をお願いいたします。
（１）開会の言葉 ○ 当日は，午前６時に花火があがります。
（２）国旗掲揚 ○ 学年ＰＴＡ対抗玉入れ「力を合わせて」がありま
（３）優勝旗返還 すので，保護者の皆さんはふるってご参加ください。
（４）校長あいさつ
（５）祝辞
（６）選手宣誓
（７）演技上の注意
（８）応援合戦
３．演 技
※裏面をご覧ください。


